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NE bazé t€ nenit 13, 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040,(Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés) . lidhur me nenin 51, paragrafi | t& Statutit 18 Komunés s& Vitisé nr
01-013/491 & datés 21.04.2011, neni 20 i ligiit pér Planifikim Hapsinor NR.04/1-174, né
bazé t& vendimit t& Kuvendit Komunal me nr 01-110/05-305 12 datés 29.03.2024, si dhe ng
baz& 1€ kérkesés s& Drejtorisé s& Urbanizimit, Planifikimit dhe Mbrotjes s& Mjedisit me numér
protokolli 1 [-070/01-592 e datés 09.06,2025, Kryctari | Komunés s& Vitisé me daté 17.06.2025
nxjerr kité:

VENDIM

Pér Iejimin e fillimit t& procedurés s& konsultimit publik pér Draft-Raportin e Vierésimit
Strategjik pér Hartimin e Hartés Zonale né Komunén e Vitise

1. Me k&ié Vendim, Kryetari i Komunis s& Vitisé, aprovon kérkesén nga Drejtoria e
Urbanizmit, Planifikim dhe Mbrotje 12 Mijedisit, pér lejimin e fillimit & procedurés
per hapjen e konsultimit publik pér Draft-Raportin pér vierésimin strategjik
mjedisor pét hartimin ¢ Hartés Zonale pér Komunén e Vitisé,

IL Drejtoria pér Urbaniz&m obligohet 18 ndérmarré & gjitha veprimet e nevojshme pér
organizimin dhe zhvillimin e konsultimeve publike, duke respcktuar atatet dhe

procedurat ligjore t€ pErcaktuara me legjislacionin pirkatés,

IIl.  Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t¢ kujdeset Drejtoria e Uirbanizmit, Planifikimit dhe
Mbrojtjes sé Mjedisit dhe Kryetari | Komunés,

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitise.
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